[ wré¢ do zawodow |

Miejsce Kraj

1

CAN

POL

POL

DEU

CZE

EST

POL

POL

DEU

Zawodnik
DICKS BRAD

BEREZA RAFAL

HYZYK DAWID

WARZOK SOREN

BROUSIL MICHAL

KAASIK SANDER

KAPSZEWICZ MATEUSZ

WESOLOWSKI MATEUSZ

MOJ OLIVER

FireFit European Championships 2024 Torunh

Mistrzostwa Polski INDYWIDUALNE

Kategoria: OVER 30 M

Kategoria wiekowa

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

Czas
1:18:24

1:19:29

1:24:23

1:24:35

1:27:74

1:27:98

1:27:99

1:29:03

1:30:16

Szukaj w tabeli:
Druzyna
TEAM CANADA

KM PSP CHELM
KM PSP POZNAN

TEAM HAIX

CZECH FIREFIGHTERS
ESTONIAN FIREFIGHTERS
OSP POSTOLIN

KW PSP SZCZECIN

FIRESPORTS DORTMUND HAIX


http://wyniki.tfa-poland.pl/torun2024

Miejsce
10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22

Kraj
LTU
CAN
POL
DEU
POL
LTU
POL
LTU
CZE
POL
DEU
POL

DEU

Zawodnik
VILIMAS ROMUALDAS

MURRAY DAVID
DELINGER MATEUSZ
MARWEDEL HANS-CHRISTIAN
KOTARSKI LUKASZ
ASMONTAS ANDRIUS
TOPOREK DANIEL
GRAZINIS KAROLIS
DVORAK VOJTECH
RABCZYK DAWID
LUDEKE JEANS
STENCEL KRZYSZTOF

TROST TOM

Kategoria wiekowa

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

Czas
1:30:26

1:30:34

1:30:87

1:31:91

1:32:73

1:32:77

1:32:78

1:33:35

1:33:36

1:33:53

1:33:59

1:33:81

1:34:36

Druzyna
LITHUANIA NATIONAL TEAM

TEAM CANADA

KP PSP OSTROW WIELKOPOLSKI
FW KEMPEN

KP PSP ZGIERZ

LITHUANIA NATIONAL TEAM
LOTOS STRAZ

LITHUANIA NATIONAL TEAM
CZECH FIREFIGHTERS
LOTOS STRAZ

GERMANY

LOTOS STRAZ

FIRESPORTS DORTMUND HAIX



Miejsce
23

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

35

Kraj
POL
LTU
DEU
LTU
POL
LTU
LTU
DEU
POL
POL
POL
POL

EST

Zawodnik
BRUNEJKO DOMINIK

BALCIUNAS REMIGHUS
OLIINYK VLADYSLAV
SAMAUSKIS GINTAUTAS
SPIZEWSKI PIOTR
SIAUCIUNAS TAUTVIDAS
DUDA MANTAS

METJE MAGNUS
LENCZEWSKI MATEUSZ
KURACH PAWEL
ZIELEZIECKI MATEUSZ
MIKOSZ PAWEL

ROOSVALD KRISTJAN

Kategoria wiekowa

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

Czas
1:34:47

1:34:99

1:35:65

1:35:77

1:37:17

1:38:23

1:39:35

1:39:66

1:40:06

1:40:08

1:40:89

1:43:71

1:43:81

Druzyna
KW PSP OLSZTYN

LITHUANIA NATIONAL TEAM
GERMANY

LITHUANIA NATIONAL TEAM
OSP POSTOLIN

STRONGEST LITHUANIA FIREFIGHTERS
LITHUANIA

GERMANY

KM PSP TORUN

KW PSP WARSZAWA

KP PSP NYSA

KP PSP NYSA

ESTONIAN FIREFIGHTERS



Miejsce
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

48

Kraj
POL
POL
EST
POL
EST
POL
CZE
DEU
LVA
EST
POL
POL

POL

Zawodnik
BLACHUTA RAFAL

GOLABEK LUKASZ
MIKK KRISTJAN
CABAN MATEUSZ
SILLAOTS TONU
JASKURZYNSKI PAWEL
HADERKA JAN
FINSTER DANIEL
ANSONS KRISTAPS
KAAVER SIIM
SADOWSKI PIOTR
BILSKI DARIUSZ

HORAWA JAKUB

Kategoria wiekowa

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

Czas
1:45:61

1:45:71

1:45:89

1:46:62

1:46:94

1:47:27

1:48:81

1:49:22

1:50:28

1:50:29

1:50:98

1:51:08

1:52:01

Druzyna
KM PSP GRUDZIADZ

KM PSP KRAKOW
ESTONIAN FIREFIGHTERS
KP PSP CHRZANOW
ESTONIAN FIREFIGHTERS
KP PSP NYSA

CZECH FIREFIGHTERS
FIRE FIT EUROPE

LATVIA

ESTONIAN FIREFIGHTERS
KM PSP JELENIA GORA
KW PSP WARSZAWA

KP PSP CHRZANOW



Miejsce Kraj Zawodnik Kategoria wiekowa Czas Druzyna

49 TURKOWICZ MARCIN OVER 30 M 1:52:21 KP PSP BIELSK PODLASKI
POL

50 LINDLEIN GERRIT OVER 30 M 1:52:92 FEUERWEHRSPORT TEAM RHEINLAND
DEU

o1 NOPPER OLIVER OVER 30 M 1:54:02 TFA TEAM LUBBEN
DEU

52 DRYJA SEBASTIAN OVER 30 M 1:54:06 KP PSP ZGIERZ
POL

53 KLOCEK KAMIL OVER 30 M 1:56:07 KP PSP CHRZANOW
POL

o4 FIC MICHAL OVER 30 M 1:56:25 KM PSP TORUN
POL

55 DEMBINSKI PIOTR OVER 30 M 1:57:01 OSP POSTOLIN
POL

56 COUVE BONAIRE OVER 30 M 1:57:30 FRENCH TEAM 59
FRA

57 MAKSIMOWICZ ADRIAN OVER 30 M 1:58:03 KP PSP BIELSK PODLASKI
POL

58 PROSZOWSKI BARTOSZ OVER 30 M 1:58:41 KM PSP JELENIA GORA
POL

59 SROKA LUKASZ OVER 30 M 1:58:75 KP PSP RADOMSKO
POL

60 DORYWALA MAREK OVER 30 M 2:00:42 KP PSP MIEDZYRZECZ
POL

61 SMIETANA PAWEL OVER 30 M 2:01:05 KM PSP KATOWICE

POL



Miejsce
62

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

74

Kraj
POL
POL
POL
DEU
POL
POL
POL
CZE
POL
POL
POL
POL

POL

Zawodnik
SICZEK JAKUB

STACHNIO TOMASZ

WANIELISTA ADAM

SAVICKAS JONAS

OCHNIAK PAWEL

BURDA KAMIL

BIEL TOMASZ

MOOZ LUKAS

CHARCHULA MATEUSZ

MICHALAK TOMASZ

BOEGA MACIEJ

KREFT ADRIAN

MICHALSKI ADRIAN

Kategoria wiekowa

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

Czas
2:02:75

2:04:16

2:04:93

2:05:23

2:05:93

2:06:09

2:08:53

2:08:82

2:12:06

2:13:27

2:13:62

2:13:71

2:13:96

Druzyna
KG PSP

KP PSP MYSLIBORZ

KM PSP JELENIA GORA
GERMANY

KG PSP

KM PSP BIALA PODLASKA
KP PSP CHRZANOW
CZECH FIREFIGHTERS

KP PSP ALEKSANDROW KUJAWSKI
KM PDP GDYNIA

KM PSP KRAKOW

OSP CZECZEWO

KM PSP JELENIA GORA



Miejsce
75

76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

87

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Zawodnik
SZULBORSKI BARTOSZ

CICHY LUKASZ
GRZYWA GRZEGORZ
KACZMAREK HUBERT
TRZPIL PIOTR

GRAS MARCIN
KRZYZEWSKI MICHAL
HYBINSKI HUBERT
STAROSZCZYK SEBASTIAN
GOLEBIOWSKI MARCIN
PATRZALA KRZYSZTOF
SZYMECKI SEBASTIAN

KUDERSKI RAFAL

Kategoria wiekowa

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

OVER 30 M

Czas
2:14:90

2:14:95

2:15:50

2:18:00

2:19:05

2:20:25

2:21:19

2:22:70

2:31:01

2:32:20

2:33:16

2:34:19

2:34:41

Druzyna
KP PSP GRODZISK MAZOWIECKI

OSP LUBIECHOWA

KW PSP SZCZECIN

JRG LESZNO

KM PSP BIALA PODLASKA

OSP DABROWKA WIELKOPOLSKA
KP PSP GRODZISK MAZOWIECKI
JRG 2 WLOCLAWEK

OSP CZECZEWO

KM PDP GDYNIA

OSP DABROWKA WIELKOPOLSKA
KP PSP ALEKSANDROW KUJAWSKI

KP PSP BIELSK PODLASKI



Miejsce
88

89
90
91
92
93
94
95

96

Kraj
POL
POL
POL
DEU
FRA
POL
POL
HUN

POL

Zawodnik
CIEPIELA KAROL

ROZNIATA ADRIAN
BOJARCZUK SEBASTIAN
HANEL MICHAEL
CASIER ANTOINE
GUZEK MAREK

SZKUP JOZEF
KRISZTIAN PAUSKA

TUREK MICHAL

Kategoria wiekowa
OVER 30 M

OVER 30 M
OVER 30 M
OVER 30 M
OVER 30 M
OVER 30 M
OVER 30 M
OVER 30 M

OVER 30 M

Czas
2:35:06

2:37:30

2:41:68

2:45:12

2:52:01

DYSKF

DYSKF

DYSKF

DYSKF

Druzyna
KM PSP GDANSK

KP PSP ZGIERZ

KM PSP BIALA PODLASKA
TFA TEAM LUBBEN
FRENCH TEAM 59

KP PSP LOWICZ

KP PSP LOWICZ
HUNGARY

JRG SZAMOTULY



